

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๖ - ๐๐๑๒ สายถนนซอย  
นิเวทีร์น หมู่ที่ ๑ บ้านหลังตลาดลูกแก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

๒. งบประมาณที่ได้รับ

๒.๑ เป็นเงิน ๑,๖๔๗,๐๗๑.๔๐ บาท (-หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบบาทสี่สิบสตางค์-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตแบบโอเวอร์เลย์สายถนนซอยนิเวทีร์น ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว  
๕๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๔๒๐.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๖

๔.๑ เป็นเงิน ๑,๖๔๗,๐๗๑.๔๐ บาท (-หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบบาทสี่สิบสตางค์-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร. ๔

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวจินตนา อินทร์สวาท ประธานกรรมการ

๖.๒ นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร กรรมการ

๖.๓ นายวิษณุ อัมฤทัย กรรมการ

(ลงชื่อ).....

( นายธนวัฒน์ นิลบัว )

นายกเทศมนตรีตำบลดอนขมิ้น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0012  
สายถนนซอยนิวเทิร์น หมู่ที่ 1 บ้านหลังตลาดลูกแก ตำบลดอนขมิ้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0012 สายถนนซอยนิวเทิร์น หมู่ที่1

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น / เทศบาลตำบลดอนขมิ้น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต OVERLAY

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 1,647,071.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จินตนา อินทร์สวาท ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลดอนขมิ้น

7.2 วิษณุ อิ่มฤทัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ดอนขมิ้น

7.3 ศรสิทธิ์ ชัยบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.ดอนขมิ้น

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรุโรงรถราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0012 สายถนนซอยมีเวเทิร์น หมู่ที่ 1 บ้านหลังตลาดอุกแก ตำบลดอนขมิ้น  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ศูนย์ปฏิบัติการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานซ่อมสร้างผิวทาง (Deep Pacth) 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.1.1.2 งานตัดหินผุ (SOFT ROCK EXCAVATION) 1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	850.000	16.49	14,016.50	1.3624	22.46	19,096.07
2		ตร.ม.	850.000	19.36	16,456.00	1.3624	26.37	22,419.65
3		ตร.ม.	850.000	84.64	71,944.00	1.3624	115.31	98,016.50

ครุฑสิทธิ์ ชัยบุษตรา

16 มีนาคม 2566 12:08:10

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณจากงานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0012 สายถนนซอยนิเวทีร์น หมู่ที่ 1 บ้านหลังตลาดลูกแก ตำบลดอนขมิ้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,570,000	15.41	39,603.70	1.3624	20.99	53,956.08
5	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	850,000	34.24	29,104.00	1.3624	46.64	39,651.28
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,420,000	292.54	1,000,486.80	1.3624	398.55	1,363,063.21
7	3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	128,750	290.00	37,337.50	1.3624	395.09	50,868.61
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,647,071.40</b>

ศรีสิทธิ์ ชัยบุตร

16 มีนาคม 2566 12:08:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0012 สายถนนซอยนิเวทีร์น หมู่ที่ 1 บ้านหลังตลาดลูกแก ตำบลดอนขมิ้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น



ศรสิทธิ์ ชัยบุตร

16 มีนาคม 2566 12:08:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและสัฟต์ตีคอกอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0012 สายถนนซอยวีเทิร์น หมู่ที่ 1 บ้านหลังตลาดลูกแก ตำบลคอนขมิ้น  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลคอนขมิ้น/เทศบาลตำบลคอนขมิ้น

( จินตนา อินทรสวาท )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( วิษณุ อัมถทัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ครุสิทธิ์ ชัยบุตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ครุสิทธิ์ ชัยบุตร

16 มีนาคม 2566